
 

 

 
 
Vyřizuje/tel. Mgr. Jan Lízal /+ 420 545 135 253                                        V Brně dne 10. 2. 2022 
 
 
Veřejná zakázka: 
„Nákup osobního automobilu pro potřeby Agronomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel – Mendelova univerzita v Brně (dále jen „zadavatel“) – poskytuje všem dodavatelům, kteří 
požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel dne 9. 2. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace tohoto znění: 
 
Dotaz č. 1: 
„Dobrý den, 
 
děkuji za vyzvání k podání nabídky a obracím se na Vás s žádostí o vysvětlení zadání. V řádku 27 v 
technické specifikaci uvádíte "Záruční servis vč. bezplatného zapůjčení vozidla během opravy vozu", 
ke kterému prosím o upřesnění: 
- záručním servisem se rozumí oprava reklamovaných závad po dobu trvání záruky, nebo provádění 
předepsané údržby? 
- pokud platí druhá varianta, zdarma má být poskytováno zapůjčení vozidla nebo i provedení údržby? 
- je přípustné, aby tyto služby byly poskytovány jen při návštěvě našeho servisu (v Brně)? Značka 
Suzuki totiž nemá produkt poptávaných parametrů uplatnitelný v celé dealerské síti. 
Rozsah poptávaného parametru má vliv na naší nabídkovou cenu. 
 
S pozdravem“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
 
Záručním servisem se rozumí oprava reklamovaných závad po dobu trvání záruky, nikoli předepsaná 
údržba. Je přípustné, aby služba „bezplatného zapůjčení vozidla během opravy vozu“ byla poskytována 
jen při návštěvě servisu v Brně. 
 
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
                Mgr. Jan Lízal 

                 referent veřejných zakázek 
       na základě plné moci ze dne 7. 4. 2022 

     
 

 

 

Všem dodavatelům 

 

 


		2023-02-10T09:54:24+0100
	Mgr. Jan Lízal




